
Statistische Tabelle Lueg-Schwinget Kaltacker 2025

14.09.2025

Gang: 2

1a Staub Severin ** 19.75

+ Keller Lukas * 9.75
+ Schmid Silvan 10  

1b Hodel Dominik 19.75

+ Marty Jaime * 10
+ Bernhard Bänz 9.75  

2a Röthlisberger Simon 19

- Tschannen Loris 9
+ Kunz Mathias 10

2b Friedli Simon 19

- Hodel Jonas 9
+ Schär Alan 10  

3a Zürcher Remo * 18.75

+ Wüthrich Tim 10
- Roth Philipp *** 8.75  

3b Weyermann Florian ** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Murati Justin 10

3c Tschumi Lukas *** 18.75

- Aebersold Fabian ** 8.75
+ Stalder Nick 10  

3d Tschannen Loris 18.75

- Röthlisberger Simon 9
+ Di Rosa Eliki 9.75  

3e Neuenschwander Levin * 18.75

- Gerber Dario * 8.75
+ Hodel Dominik 10

3f Hodel Jonas 18.75

- Friedli Simon 9
+ Schmid Nathan 9.75  

3g Flury Nils 18.75

- Röthlisberger Florian * 8.75
+ Hebeisen Michael 10  

3h Blaser Jan * 18.75

- Bernhard Bänz 8.75
+ Schefer Dario 10

4a Röthlisberger Florian * 18.5

- Flury Nils 8.75
+ Burkhalter Sven 9.75  

4b Gerber Dario * 18.5

- Neuenschwander Levin * 8.75
+ Jordi Mauro 9.75  

4c Aebersold Fabian ** 18.5

- Tschumi Lukas *** 8.75
+ Niederberger Nils 9.75

4d Niederberger Nils 18.5

+ Bürki Adrian 10
o Aebersold Fabian ** 8.5  

4e Keller Lukas * 18.5

o Staub Severin ** 8.5
+ Gerber Martin 10  

4f Hebeisen Michael 18.5

+ Schürch Jonas 9.75
o Flury Nils 8.75

4g Gerber Martin 18.5

+ Näf Loris 10
o Keller Lukas * 8.5  

4h Burkhalter Sven 18.5

+ Schmid Nathan 10
o Röthlisberger Florian * 8.5  

5a Wüthrich Tim 18.25

o Zürcher Remo * 8.5
+ Niederberger Erik 9.75

5b Stalder Nick 18.25

+ Näf Loris 9.75
o Tschumi Lukas *** 8.5  

5c Schmid Silvan 18.25

+ Kunz Mathias 9.75
o Staub Severin ** 8.5  

5d Schefer Dario 18.25

+ Oostenbrink Sander 9.75
o Blaser Jan * 8.5

5e Niederberger Erik 18.25

+ Di Rosa Eliki 9.75
o Wüthrich Tim 8.5  

5f Murati Justin 18.25

+ Oostenbrink Sander 9.75
o Weyermann Florian ** 8.5  

5g Jordi Mauro 18.25

+ Schär Alan 9.75
o Gerber Dario * 8.5

5h Bürki Adrian 18.25

o Niederberger Nils 8.5
+ Schürch Jonas 9.75  

6 Roth Philipp *** 17.5

- Weyermann Florian ** 8.75
- Zürcher Remo * 8.75  

7 Bernhard Bänz 17.25

- Blaser Jan * 8.75
o Hodel Dominik 8.5

8a Schürch Jonas 17

o Hebeisen Michael 8.5
o Bürki Adrian 8.5  

8b Schmid Nathan 17

o Burkhalter Sven 8.5
o Hodel Jonas 8.5  

8c Schär Alan 17

o Jordi Mauro 8.5
o Friedli Simon 8.5

8d Oostenbrink Sander 17

o Schefer Dario 8.5
o Murati Justin 8.5  

8e Näf Loris 17

o Gerber Martin 8.5
o Stalder Nick 8.5  

8f Kunz Mathias 17

o Schmid Silvan 8.5
o Röthlisberger Simon 8.5

8g Di Rosa Eliki 17

o Niederberger Erik 8.5
o Tschannen Loris 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Lueg Kaltacker
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